DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE CIRURGIAS
EM IDOSOS E O CUIDADO DE ENFERMAGEM EM UM HOSPITAL ESCOLA: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de JONATHA DOUGLAS DOS SANTOS ROCHA,
BIANCA MARIA VIEIRA DE VASCONCELOS, KÉZIA EUNICE COSTA DE SOUZA,
JESSICA DE MELO ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9129

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9129